

Feriepartner Rømø A/S

Vesterhavsgade 44, 7700 Thisted

CVR-nr. 38 58 37 43

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

Jan Brusgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feriepartner Rømø A/S Vesterhavsgade 44 7700 Thisted
	CVR-nr.: 38 58 37 43
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jan Brusgaard, Formand Flemming Yde Larsen Chatrine Brusgaard Herdis Brusgaard Jens Randal Vesterholm Jesper Nielsen Lykke Høj
Direktion	Bodil Kristensen Thomsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Møllevænget 17 7760 Hurup Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af sommerhusudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Som det er kendetegnende for hele den danske sommerhusudlejningsbranche har også Ferie-partner Rømø A/S i 2019 haft et særdeles godt år med stor efterspørgsel. Det forventes, at de gode tider også fortsætter i 2020 og generelt de næste år.

Der har fortsat været en pæn tilgang af nye huse og lejligheder til udlejning, hvilket også forventes at fortsætte i 2020 og generelt de næste år.

Driftsresultatet for regnskabsåret 2018/19 er tilfredsstillende og som forventet. Det aflagte regnskab er dog præget af engangsudgifter bl.a. i forbindelse med et planlagt direktørskifte i 2020.

Investeringer

Der er ikke planlagt større investeringer eller tiltag i det kommende regnskabsår.

Kapitalberedskab

Der er i virksomheden etableret et særdeles fornuftigt kapitalberedskab, og virksomheden er fuldt ud selvfinansierende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	8.212.026	7.320.771
1 Personaleomkostninger	-6.377.925	-4.699.732
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.594.223	-1.756.526
Driftsresultat	239.878	864.513
Andre finansielle indtægter	124.611	88.546
Øvrige finansielle omkostninger	-109.032	-11.046
Resultat før skat	255.457	942.013
Skat af årets resultat	-68.366	-188.317
Årets resultat	187.091	753.696
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	700.000
Overføres til overført resultat	87.091	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.946.304
Disponeret i alt	187.091	753.696

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	3.152.250	4.553.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.152.250</u>	<u>4.553.250</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380.889	477.694
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.889</u>	<u>477.694</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.150.000	522.700
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.190.000</u>	<u>562.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.723.139</u>	<u>5.593.644</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	199.688	116.056
Andre tilgodehavender	2.239.987	1.378.992
Periodeafgrænsningsposter	25.917	32.176
Tilgodehavender i alt	<u>2.465.592</u>	<u>1.527.224</u>
Likvide beholdninger	7.721.303	5.577.179
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.186.895</u>	<u>7.104.403</u>
Aktiver i alt	<u>15.910.034</u>	<u>12.698.047</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	225.193	138.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>4.325.193</u>	<u>4.838.102</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	205.497	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.497</u>	<u>0</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	351.552	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.128.586	5.381.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.096.270	518.272
Gæld til tilknyttede virksomheder	270.958	260.348
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	132.813	189.310
Anden gæld	1.399.165	1.510.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.379.344</u>	<u>7.859.945</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>11.584.841</u>	<u>7.859.945</u>
 Passiver i alt	<u>15.910.034</u>	<u>12.698.047</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	4.000.000	4.084.406	400.000	8.484.406
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.946.304	700.000	-3.246.304
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.000.000	0	-4.000.000
Egenkapital 1. oktober 2018	4.000.000	138.102	700.000	4.838.102
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.091	100.000	187.091
	4.000.000	225.193	100.000	4.325.193

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.685.003	4.054.179
Pensioner	611.547	558.932
Andre omkostninger til social sikring	38.685	38.500
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>42.690</u>	<u>48.121</u>
	<u>6.377.925</u>	<u>4.699.732</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S G. Hillgaard, CVR-nr. 41911417 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat fremgår af moderselskabets balance.